Ponis A - 12 Calificativa
21 de Junio de 2021

Ordenes de Salida / Starting list
Jueces / Jugdes: E: A.SANCHEZ - C: M.CONDEMINAS - M: J.HEREDIA

Pista/Arena: REMO1

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 20:30. TRES PRIMEROS CLASIFICADOS - EN PONI

oS Hora
1 16:00
2 16:07
3 16:14
4 16:21
5 16:28
6 16:35
7 16:42
8 16:49
9 16:56

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

IRIS (109)
NONE / NONE /
2010 / FEMALE /
RUANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

FILEMONA
IMAGINE (105)
BALZANE AU
GENOU / EPI SUR
CETIERS /2002 /
FEMALE / PIO /
NONE

SIMBA (112)
NONE / NONE // -
/ NONE / NONE

FOSTERHOUSES
D'ARTAGNON
80115 (104)
NONE / NONE /

2008 / MALE /
NEGRA / WELSH
MOUNTAIN PONI

PIM (110)
NONE / NONE // -
/ NONE / NONE

BLACK LABEL
(111)
NONE / NONE /
2006 / GELDING /
NEGRA / WELSH
MOUNTAIN PONI

F.SKIPY IV (106)

NONE /- X /1992
/ MALE / CASTANO
/ PONI

MAGISTRAL DE
JANAS (107)
NONE / NONE /
2005 / GELDING /
NEGRO / CRUZ

GOLD LABEL

(1N0)

L.A.C.

134954

87890

140540

113445

110818

145705

109346

125854

141773

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MURNOZ
RUIZ,
Consuelo
GUTIERREZ DE
RAVE
TOBARUELA,
RAFAEL / NONE

BERENGUER

GONZALEZ,
Jaume
DANIEL

PAMBLANCO /
NONE

QUINTANILLA
ARNAIZ, Ane
NONE / NONE

ALONSO
FUENTES,
Ariane
ALONSO
HERNANDEZ,
SANDRA /
NONE

PACHA
LAGUNA,
Nico
NONE / NONE

POT JOAN,
Pia
POT VIDAL,
JOAN / NONE

GONZALEZ
BALZA, Celia

ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

MANZANO
ALAVES, Elsa

TOMAS
SANTIAGO /
CAN JANAS

MUNOZ

DII17

L.D.N.

271547

258059

305821

247767

254008

258137

224042

233708

271547

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%
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